
                                                                
27 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

     РІШЕННЯ  

 

25.11.2016 р.                                      № 410 

с. Щасливцеве 

 

Про прийняття у комунальну 

власність житлового будинку з 

господарськими будівлями та 

спорудами розташованого по вул. 

Сивашська, 1 в с. Щасливцеве 

 

Розглянувши Акт приймання-передачі складений комісією що 

утворена розпорядженням сільського голови №86 від 27.07.2016 р. "Про 

створення комісії щодо приймання-передачі об’єкту житлової 

нерухомості", враховуючи рішення 51 сесії Щасливцевської сільської 

ради 6 скликання №845 від 11.02.2014 р. "Про надання згоди на 

прийняття у комунальну власність житлового будинку оператора.", Наказ 

Міністерства енергетики та вугільної промисловості України №401 від 

29.06.2016 р. "Про безоплатну передачу державного майна з балансу ПАТ 

"УКРТРАНСГАЗ" (філія УМГ "Харківтрангаз") у комунальну власність 

територіальної громади Щасливцевської сільської ради Генічеського 

району Херсонської області", керуючись приписами Положення "Про 

порядок передачі об’єктів права державної власності" затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України №1482 від 21.09.1998 р., ст. ст. 

6, 7 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності", ст.ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі складений комісією що 

утворена розпорядженням сільського голови №86 від 27.07.2016 р. "Про 

створення комісії щодо приймання-передачі об’єкту житлової 

нерухомості". 

2. Безоплатно прийняти з державної власності до комунальної 

власності територіальної громади сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка і 

селище Приозерне (в особі Щасливцевської сільської ради) – житловий 

будинок з господарськими будівлями та спорудами (реєстраційний номер 

об’єкту нерухомого майна 472357765221) розташованого по вул. 

Сивашська, 1 в с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської області. 



3. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради поставити 

на баланс майно зазначене у п. 2 цього рішення. 

4. Протягом двох тижнів з моменту прийняття повідомити про це 

рішення Фонду державного майна для внесення відомостей до Єдиного 

реєстру об’єктів державної власності. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань бюджету та управління 

комунальною власністю. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


